

Приложение 2 к протоколу 10/2016 от 29 июня 2016г.
		Реестр членов Саморегулируемой организации «Ассоциация кадастровых
 Поволжья», исключаемых из Ассоциации.
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	Дата принятия в Партнерство
	ФИО
	Квалификационный аттестат кад. инженера

	
	
	
	Номер
	Дата выдачи

	0163
	17.12.2012
	Садыкова Рената Рашидовна
	16-12-513
	25.06.2012

	0192
	17.12.2012

	Бредникова Ирина Сергеевна
	16-12-509
	25.06.2012



Исполнительный директор СРО «Ассоциации кадастровых инженеров Поволжья»	      							Савельев В.П.
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